

Pipidipi ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup
CVR-nr. 33586698

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pipidipi ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup

CVR-nr.: 33586698

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ebbe Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af designprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud på 30 t.kr. Årets resultat anses som værende ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (33.470) | (55.709) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 3.183 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(30.289)</u> | <u>(55.709)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(30.289)</u> | <u>(55.709)</u> |
| | | <u>(30.289)</u> | <u>(55.709)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.000 | 7.500 |
| Varebeholdninger | | 5.000 | 7.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 72.254 | 105.364 |
| Andre tilgodehavender | | 4.361 | 2.408 |
| Tilgodehavender | | 76.615 | 107.772 |
| Likvide beholdninger | | 8.764 | 4.974 |
| Omsætningsaktiver | | 90.379 | 120.246 |
| Aktiver | | 90.379 | 120.246 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(15.446)</u> | <u>14.843</u> |
| Egenkapital | | <u>64.554</u> | <u>94.843</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>825</u> | <u>403</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.825</u> | <u>25.403</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.825</u> | <u>25.403</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>90.379</u> | <u>120.246</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 80.000 | 14.843 | 94.843 |
| Årets resultat | 0 | (30.289) | (30.289) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (15.446) | 64.554 |

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

| | 2018 | 2017 |
|--|--------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.183 | 0 |
| | 3.183 | 0 |
| | | Produk- |
| | | tionsanlæg |
| | | og maskiner |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.351.090 |
| Kostpris ultimo | | 1.351.090 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (1.351.090) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (1.351.090) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
